: pe unü ană 10 fl., pe sése
luni 5 fl., pe trei Iun! 2 fl. 50 or.
Ou dusuiû în casă : Pe unu ană
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. ün ű esenaplaru 5 cr. v. a.
séu 15 bani. A tâtü abonamen
tele cfttú şi inserţiuniîe suntü

a se plăti înainte.

Ir. 23.— Annit LVIIL Eraşovii, Duminecă, 29 Ianuarie (10 Februarie) 1895.

Dîn causa sfintei sărbători de Luni diarulü

in va apărâ pănă Marţi séra.

Cum se nutresce ura de rassă.
Braşovu, 28 Ianuarie v. 1895

Soirile dela Săcele. ce le publi-
jcămu mai joaü, ne punu pe gânduri.

Condiţiunile detaliate, precum şi planurile şi devisele, se potG vedi
p â n ă în iu a, când espiră terminulu de ofertă, în cancelaria comunei
parocbiale române gr. or. din cetatea Braşovului, în TergulG-Grâuiuj
Nr. 5, etagiulu al II-iea, în tòta cjiua în órele dela 11— 1 din <̂.i şi delà
3—-5 după amécji.

Br a şovu , 20 Ianuarie (1 Februarie) 1895.

Comitetulé parochialu românii gr. or. din Cetatea Braşovului:

Bart. Baiulescu,
preşedinte. 615,2-8

Lazar Nastasi,
notară.

A V I S U
Am onore a aduce la cunoscinţa on. public din Braşovu

şi din afară, că am asortatu unu

MARE MAGAZIN de PESCE
atâtft SERATÙ o*t* şi PRÒSPET,

Tergulù Inului Nr.